
Centrum Pomocy Duchowej



Zajmuje się  małżeństwami niesakramentalnymi, którzy chcą odnaleźć swoje miejsce w Kościele . W tym
celu organizuje dla nich dwa razy do roku rekolekcje wyjaśniająco-formacyjne. Dwa lub raz w miesiącu
umożliwia im grupowe spotkania w Centrum  oraz okazję do indywidualnych rozmów z księdzem lub
psychologiem.. Aktualnie przy centrum spotykają się trzy wspólnoty.







Małżeństwom w kryzysie Centrum stara się pomóc w przezwyciężaniu trudności małżeńskich i rodzinnych
, w czasie spotkań wspólnoty Sychar, które odbywają się dwa razy w miesiącu oraz  pomocy psychologów
i terapeutów. Dla nich też są organizowane dwa razy do roku  rekolekcje otwarte, które cieszą się coraz
większym powodzeniem. Aktualnie dla małżeństw w kryzysie przygotowywane są warsztaty. Wspólnota
ta ma swoją stronę internetową http://sychar.alleluja.pl







W polu widzenia Centrum jest Ruch na rzecz ludziom samotnie cierpiących pod tytułem, "Piąty
Świat&rdquo; . Jest to na razie w stadium organizacji. Ma on zwrócić uwagę wszystkich ludzi na problem
niedostrzeganego cierpienia, a samym cierpiącym powiedzieć, iż nie są sami i zaproponować im wybrane
formy kontaktu.

Centrum otacza też opieką osoby samotne organizując dla nich dwa razy do roku specjalne rekolekcje i
raz lub dwa razy w miesiącu  spotkania o tematyce, którą sami proponują.




Ludziom uzależnionym udziela indywidualnie porad i kieruje ich do odpowiednich ośrodków a także
psychologów i terapeutów.





Pogubionym w wierze oraz ludziom  z pogranicza wiary i niewiary Centrum udziela stosownej pomocy. 





Centrum jest  czynne jest w dni powszednie (z wyjątkiem sobót) od godz. 15:00, oraz przez cały dzień na
telefon do godz. 21:00. Można uzyskać w nim pomoc od psychologów i duszpasterza. Centrum  pracuje
na zasadzie woluntariatu.  









Adres: 






03-802 Warszawa, ul. Skaryszewska 12, wejście od ul. Lubelskiej. 


Tel. 0228182714 (tonowy) [ pozostałe końcówki 51,69,71]


Za Centrum  odpowiedzialny jest ks. Jan Pałyga SAC.





Parafia św. Wincentego Pallottiego w Warszawie - księża i bracia Pallotyni
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